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SMWWO02

Familia de accesorios Robot de cocina
Tipologia Wire whisk

Batidor de cuerpo de aluminio y batidor de alambre de acero inoxidable para
batir claras de huevo, yemas, crema y hacer natillas y salsas. No apto para

lavavdjillas.

Datos logisticos

Cédigo EAN

Largo del producto (mm)
Profundidad del producto (mm)
Altura del producto (mm)
Dimensiones del producto (mm)

8017709262648
124 mm

124 mm

160 mm
160x124x124 mm

SMEG SPA
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